
Výzva k podání nabídek:  
Bytový dům Lysice, nám. Osvobození 150, Stavební úpravy, přístavba a nástavba ( 1 / 8 ) 

MĚSTYS LYSICE  

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky: Bytový dům Lysice, nám. Osvobození 150, Stavební úpravy, přístavba 

a nástavba 

Systémové číslo zakázky: P20V00001915 

 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/bytovy-dum-lysice-

nam-osvobozeni-150-stavebni-upravy-pristavba-a-nastavba 

 

Zakázka je v souladu s § 213 ZZVZ zadávaná v certifikovaném elektronickém nástroji X-EN ver. 4. 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Městys Lysice 

Sídlo:  Horní náměstí 157, 679 71 Lysice 

IČO: 00280615 

Oprávněný zástupce: Mgr. Pavel Dvořáček, starosta městyse 

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Dvořáček, starosta městyse 

Telefon:  +420 602 792 864 

E-mail: starosta@mestys.lysice.cz  

Profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/mestys-lysice 

 

Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 ZZVZ: 

Název zástupce zadavatele: WITERO s.r.o. 

Sídlo zástupce zadavatele: Podkovářská 674/2, 190 00 Praha 9 - Vysočany 

IČ zástupce zadavatele: 24235865 

Oprávněný zástupce: Martin Hrbek, jednatel 

Kontaktní osoba:  Ing. David Slouka, manažer veřejných zakázek 

Telefon: +420 603 287 193 

E-mail: david.slouka@witero.cz 

 

2. SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Druh zakázky dle hodnoty: Podlimitní zakázka 

Druh zakázky dle předmětu: Zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 

CPV klasifikace:  45000000-7 Stavební práce 

 45211100-0 Stavební úpravy domů  

  45454100-5 Rekonstrukce budov  

 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/bytovy-dum-lysice-nam-osvobozeni-150-stavebni-upravy-pristavba-a-nastavba
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/bytovy-dum-lysice-nam-osvobozeni-150-stavebni-upravy-pristavba-a-nastavba
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00285102


Výzva k podání nabídek:  
Bytový dům Lysice, nám. Osvobození 150, Stavební úpravy, přístavba a nástavba ( 2 / 8 ) 

3. POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem zakázky jsou stavební práce a související dodávky při realizaci rekonstrukce části stávajících prostor 

a novostavby přístavby a půdní nástavby bytového domu nám. Osvobození 150, Lysice v rozsahu dle zadávací 

dokumentace.  

 

Technické řešení 

V rámci veřejné zakázky bude provedena částečná úprava stávajících prostor bytových jednotek a společných 

prostor domu ve 2. NP (nové stropní konstrukce), nová nástavba a půdní vestavba nad jižním a východním 

křídlem budovy. Jedná se o nárožní bytový dům, vystavěný počátkem 90. let 20.století nad původním 

přízemním objektem z konce 19. století. Nově bude do dvorního traktu přistavěn lanový výtah, který umožní 

bezbariérový přístup ke všem bytovým jednotkám i nově vybudované společenské místnosti v obytném 

podkroví.  

Stavba bude prováděna za provozu. V 1. NP nebudou obyvatelé stavebními zásahy ovlivněni, při realizaci 

stavebních prací ve 2. NP bude třeba respektovat částečné etapové plnění prací, neboť bude nutné obyvatele 

stávajících bytových jednotek ve 2.NP na nezbytně nutnou dobu ubytovat v náhradním ubytování. Městys 

Lysice disponuje kapacitou náhradního ubytování pouze pro 4 obyvatele rekonstruovaného bytového domu, 

přičemž bytové jednotky ve 2.NP obývá celkem 7 nájemníků. Pokud bude mít zhotovitel k dispozici náhradní 

ubytování pro další 3 nájemníky, může realizovat výměnu stropních panelů nad 2.NP najednou. Náklady na 

případně poskytnuté náhradní ubytování zhotovitel v takovém případě započte do svých režijních výdajů 

spojených s realizací zakázky. Zadavatel nebude přidávat v souvislosti s náhradním ubytováním nájemníků další 

položky do Soupisu prací.  

Stavba je rozčleněna na čtyři stavební objekty: 

SO 01 Částečné Stavební úpravy 2.NP 

SO 02 Nástavba, půdní vestavba 

SO 03 Přístavba výtahu 

SO 04 Zateplení fasády nástavby 

 

SO 01 Stavební úpravy 2.NP 

Úpravy 2.NP spočívají ve výměně stropních panelů a následné opravě omítek a elektroinstalací po tomto 

stavebním zásahu.  

 

SO 02 Nástavba, půdní vestavba 

Stávající nedostatečně únosný strop nad obytnou částí 2.NP se rozebere a bude nahrazen novými předpjatými 

stropními panely. Zdivo nástavby bude vyzděno z keramických broušených tvárnic pro tl. zdiva 380 mm. Zdivo 

bude zakončeno ŽB monolitickým ztužujícím věncem. Vnitřní mezibytové stěny a příčky budou lehké 

sádrokartonové, v místech nosných konstrukcí 2.NP budou mezibytové stěny z keramických akustických 

tvárnic. Stávající stropní konstrukce nad 2.NP se vybourá. Nový strop (podlaha podkroví) bude tvořen ŽB panely 

a betonovou mazaninou na zvukové izolaci. Nosná konstrukce krovu bude dřevěná vaznicová v kombinaci 

s ocelovými vaznicemi. Ve střeše jsou směrem do ulice navrženy 3 pultové vikýře. Krytina střechy bude 

skládaná tašková, u vikýřů je navržena plechová drážková krytina. 

 

 

 



Výzva k podání nabídek:  
Bytový dům Lysice, nám. Osvobození 150, Stavební úpravy, přístavba a nástavba ( 3 / 8 ) 

SO 03 Přístavba výtahu 

Ve dvorním traktu bude instalován lanový výtah s rozměrem kabiny 1,5 x 1,5 m. Kabina bude průchozí, počet 

stanic 4. Osobní bezbariérový výtah bude umístěn do celoprosklené výtahové šachty s nosnou ocelovou 

konstrukcí ze žárově zinkovaných válcovaných případně uzavřených profilů a opláštěním izolačním 

bezpečnostním dvojsklem. Střecha výtahu bude součástí ocelové konstrukce. Výtahová šachta bude založena 

na základové desce. 

 

SO 04 Zateplení fasády  

Fasáda objektu bude izolována kontaktním fasádním zateplovacím systémem s izolací EPS 70 grafitový 

tl. 120 mm v základní ploše fasády nástavby. 

 

Podrobná specifikace stavebních prací je obsahem textové a výkresové části přiložené projektové 

dokumentace stavby „Bytový dům Lysice, nám. Osvobození 150, Stavební úpravy, přístavba a nástavba“, 

zpracované Ing. Ilonou Janíkovou (ČKAIT 1004979) v listopadu 2020 ve stupni Dokumentace pro realizaci 

stavby. 

 

Místo plnění zakázky 

Místem plnění zakázky je pozemek parc. č. St. 110 v katastrálním území Lysice [689661], ve vlastnictví městyse 

Lysice. 

 

Prohlídka místa plnění zakázky 

Organizovaná prohlídka místa plnění zakázky se neuskuteční.  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena jako předpokládaná výše peněžitého závazku 

zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné zakázky. 

 

Předpokládaná cena předmětu veřejné zakázky činí 10 717 000 Kč bez DPH. 

 

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín předání a převzetí staveniště: 28. 06. 2021  

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky:   05. 07. 2021 

Požadovaný termín ukončení plnění:    

- dokončení realizace stavebních prací SO 01 nejpozději do 30.09.2021  

- dokončení vybraných stavebních činností SO 02 nejpozději do 31.12.2021 

- úplné dokončení realizace stavebních prací nejpozději do 31.03.2022 

- úplné dokončení a předání díla nejpozději do 28.04.2022  

 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit 

předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení. 

 

Termínem dokončení realizace stavebních prací se rozumí den, který zadavatel připouští jako poslední možný 

termín dokončení veškerých stavebních činností. Termínem úplného dokončení a předání díla se rozumí den, 

který zadavatel připouští jako poslední možný termín dokončení plnění včetně zpracování příslušné 

dokumentace pro kolaudaci. Rozumí se tím den, kdy dílo bude protokolárně předáno dodavatelem a převzato 



Výzva k podání nabídek:  
Bytový dům Lysice, nám. Osvobození 150, Stavební úpravy, přístavba a nástavba ( 4 / 8 ) 

zadavatelem (objednatelem díla) po odstranění všech případných vad a nedodělků, a to včetně předání 

související dokumentace a dalších náležitostí, blíže specifikovaných v návrhu smlouvy o dílo (Příloha ZD č. 3).  

 

Vybraný dodavatel bude realizovat práce na SO 01 přednostně tak, aby doba nuceného vystěhování stávajících 

nájemníků bytových jednotek ve 2.NP byla co možná nejkratší a bylo možné nejpozději ve výše uvedeném 

termínu práce na SO 01 dokončit.  

 

Závazný harmonogram realizace zakázky 

Účastník předloží do své nabídky Závazný harmonogram realizace zakázky, který bude následně přílohou č. 2 

Smlouvy na plnění veřejné zakázky. Tento harmonogram bude zpracován v kalendářních týdnech, přičemž níže 

uvedené dílčí termíny realizace zakázky budou uvedeny konkrétním datem: 

  

01. Zahájení stavebních prací  

02. Dokončení realizace stavebních úprav stávajícího objektu (uzlový termín 1) 

- dokončení úprav bytů po výměně stropů 2.NP  

03. Dokončení vybraných stavebních činností SO 02 (uzlový termín 2) 

- dokončení hrubé stavby vč. zastřešení nástavby a půdní vestavby (SO 02) 

04. Dokončení realizace stavebních činností u přístavby výtahu (SO 03) 

05. Dokončení realizace stavebních činností u zateplení objektu (SO 04) 

06. Úplné dokončení realizace stavebních prací (uzlový termín 3) 

- úplné dokončení všech stavebních prací  

07. Vyklizení staveniště, mezideponií a pronajatých ploch  

08. Úplné dokončení plnění a předání díla (uzlový termín 4)  

- odstranění všech případných vad a nedodělků, předání související dokumentace pro kolaudaci 

stavby 

  

Závazný harmonogram realizace zakázky bude obsahovat také údaj o celkové době realizace stavebních prací 

zakázky v kalendářních týdnech. Dílčí termín 02 musí následovat co možná nejdříve po zahájení realizace 

zakázky z důvodu co nejkratší doby nuceného přestěhování nájemníků bytových jednotek ve 2.NP do 

náhradního ubytování. Celková délka realizace úprav 2.NP je jedním z dílčích hodnotících kritérií. Dílčí termín 

02 nesmí být pozdější, než limitní termín pro dokončení prací na SO 01. Dílčí termín 03 nesmí být pozdější než 

limitní termín dokončení vybraných stavebních činností SO 02. Žádný z dílčích termínů 05 - 06 nesmí být 

pozdější, než limitní termín úplného dokončení realizace stavebních prací, žádný z dílčích termínů 07 - 08 nesmí 

být pozdější, než limitní termín pro úplné dokončení a předání díla. Případné nedodržení uzlových termínů 

podléhá sankcím (viz bod 12.1 závazného návrhu Smlouvy o dílo- Příloha ZD č. 3). 

 

Nabídnutá celková délka realizace stavebních prací je jedním z dílčích hodnotících kritérií. Účastník upraví 

celkovou délku realizace zakázky v souladu s nabízenou celkovou délkou realizace stavebních prací, přičemž 

zpracování dokumentace pro předávací řízení a kolaudaci má pevně stanovenou lhůtu 4 kalendářních týdnů 

od dokončení realizace stavebních prací. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit (pozdržet) předpokládaný termín zahájení realizace zakázky s ohledem na 

výsledek dotačních řízení. Pokud k tomu dojde, účastník dodá bezodkladně aktualizovaný Závazný 

harmonogram realizace zakázky, kde budou jednotlivé dílčí termíny prodlouženy o stejný počet dnů, o kolik 



Výzva k podání nabídek:  
Bytový dům Lysice, nám. Osvobození 150, Stavební úpravy, přístavba a nástavba ( 5 / 8 ) 

bude případně opožděno zahájení realizace stavby z důvodů mimo vůli zhotovitele. Aktualizaci Závazného 

harmonogramu realizace zakázky potvrdí obě strany dodatkem smlouvy. 

 

Zadavatel požaduje po dodavateli, aby přizpůsobil realizaci stavebních prací skutečnosti, že bytový dům bude 

v době realizace zakázky obydlen (s výjimkou nuceného přemístění nájemníků z 2.NP do náhradního ubytování 

dle předchozího určení). Společné prostory domu (vstup, chodby…) je třeba udržovat stále průchozí a zajišťovat 

trvale možnost bezpečného pohybu nájemníků v těchto prostorách. Provádění prací se zvýšenou prašností, 

hlučností a se zvýšeným nárokem na zajištění bezpečnosti bude směřovat v rámci možností na pracovní dny 

v čase 09:00- 18:00 hod. Koordinací stavebních činností s ohledem na běžný provoz bytového domu bude 

pověřen technický dozor investora, který bude mít také právo nařídit změnu v plánovaném harmonogramu či 

okamžité přerušení realizovaných prací, vynutí-li si to okolnosti. Prostory staveniště budou dodavatelem 

udržovány ve stavu umožňujícím zajištění maximální bezpečnosti a ochrany zdraví obyvatel bytového domu. 

 

4. PŘÍSTUP K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Kompletní zadávací dokumentace je v souladu s ustanovením § 96 ZZVZ uveřejněna na URL adrese veřejné 

zakázky na profilu zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/bytovy-dum-lysice-nam-

osvobozeni-150-stavebni-upravy-pristavba-a-nastavba. 

 

Zadavatel nepožaduje za uveřejněnou zadávací dokumentaci v elektronické podobě úhradu nákladů. Pokud by 

dodavatel požadoval po zadavateli poskytnutí tištěné verze kterékoli části zadávací dokumentace, bude mu 

vyčíslena za poskytnutí takového vyhotovení úhrada nákladů na reprodukci, balné a poštovné v obvyklé výši. 

 

5. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 08:00 hod dne 15.04.2021. 
 

K nabídkám došlým po lhůtě pro podání nabídek se nepřihlíží.  

 

6. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky se podávají pouze elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje X-EN ver.4 na URL adrese 

veřejné zakázky na profilu zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/bytovy-dum-lysice-nam-

osvobozeni-150-stavebni-upravy-pristavba-a-nastavba. Zadavatel nenese odpovědnost za technické 

podmínky na straně účastníka zadávacího řízení. Zadavatel doporučuje účastníkům zohlednit zejména rychlost 

jejich připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek 

(podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh). 

 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. Záležitosti týkající se podání nabídek upravuje § 107 zákona 

a zadávací dokumentace. 

 

  

https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/bytovy-dum-lysice-nam-osvobozeni-150-stavebni-upravy-pristavba-a-nastavba
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/bytovy-dum-lysice-nam-osvobozeni-150-stavebni-upravy-pristavba-a-nastavba
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/bytovy-dum-lysice-nam-osvobozeni-150-stavebni-upravy-pristavba-a-nastavba
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/bytovy-dum-lysice-nam-osvobozeni-150-stavebni-upravy-pristavba-a-nastavba


Výzva k podání nabídek:  
Bytový dům Lysice, nám. Osvobození 150, Stavební úpravy, přístavba a nástavba ( 6 / 8 ) 

7. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ musí 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání 

nabídky. Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 

prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. 

 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je v souladu s ust. § 73 ve spojení s § 53 odst. 4 ZZVZ dodavatel, 

který současně: 

a) splní základní způsobilost podle ust. § 74 ZZVZ, 

a) splní profesní způsobilost podle ust. § 77 ZZVZ, 

b) splní technickou kvalifikaci podle ust. § 79 ZZVZ. 

 

A) Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 

Základní způsobilost splňuje účastník, který splnil podmínky podle § 74 ZZVZ, odst. 1 písm. a) až e).  

Způsobilým k plnění veřejné zakázky dle § 74 odst. 1 ZZVZ není takový dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

V případě právnické osoby musí podmínku dle § 74 odst. 1, písm. a) zákona splňovat tato právnická osoba 

a zároveň každý člen statutárního orgánu, a je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 

tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 

zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 

1 a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; u pobočky závodu české právnické osoby musí 

podmínku podle § 74 odst. 1 a) splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2 a vedoucí pobočky závodu. 

 

Účastník prokáže dle § 75 odst. 1 ZZVZ splnění základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

a) výpisu z evidence rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

a) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

b) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, 

d) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ, 

e) výpisu z obchodního rejstříku nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 

 



Výzva k podání nabídek:  
Bytový dům Lysice, nám. Osvobození 150, Stavební úpravy, přístavba a nástavba ( 7 / 8 ) 

B) Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 

Profesní způsobilost splňuje účastník, který splnil podmínky podle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a), c) ZZVZ. 

Účastník prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje;  

b) výpisu z veřejné části živnostenského rejstříku k doložení oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. S ohledem na předmět veřejné 

zakázky je relevantní (pro všechny části zakázky shodně) prokázání živnostenského oprávnění: živnost 

vázaná „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ 

c) dokladu osvědčujícího odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím dodavatel 

odbornou způsobilost zabezpečuje, a to Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, autorizovaného inženýra, technika nebo stavitele v oboru 

Pozemní stavby (IP00, TP00, SP00) pro osobu pověřenou vedením stavby (dále jen „autorizovaná 

osoba“). Spolu s osvědčením předloží dodavatel doklad o pracovněprávním či jiném vztahu autorizované 

osoby (osob) osvědčující odbornou způsobilost k dodavateli.  

 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost každý dodavatel 

samostatně. Zadavatel dále upřesňuje, že v případě společné účasti dodavatelů požaduje, aby odpovědnost za 

plnění veřejné zakázky nesli všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně. Do 

nabídky bude v případě společné účasti dodavatelů doložen smluvní vztah mezi nimi. 

 

C) Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ 

Technickou kvalifikaci splňuje účastník, který splnil podmínky podle § 79 odst. 2 ZZVZ. Účastník prokáže splnění 

technické kvalifikace předložením:  

a) Seznamu minimálně 3 staveb stejného nebo obdobného charakteru provedených účastníkem za 

posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení (tzv. referenční zakázka) s tím, že za referenční 

zakázku se považuje stavba stejného nebo obdobného charakteru s investičními náklady minimálně ve 

výši 5,0 mil. Kč bez DPH. Stavbou stejného nebo obdobného charakteru se rozumí novostavba nebo 

rekonstrukce budovy pro bydlení nebo budovy občanské výstavby (s preferencí hromadných 

ubytovacích zařízení- hotely, penziony, ubytovny…), kdy součástí realizace zakázky byly práce na 

novostavbě/ rekonstrukci výtahu. (Tato skutečnost musí být jasně patrná ze stručného popisu referenční 

zakázky v Referenčním listu i z textu přiloženého Osvědčení objednatele).  

b) K seznamu referenčních zakázek budou doložena osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí 

a dokončení pro každou z uvedených referenčních zakázek. Osvědčení objednatelů budou obsahovat 

minimálně identifikaci objednatele včetně kontaktních údajů, název veřejné zakázky, stručný popis 

zakázky, ze kterého bude vyplývat realizace výše uvedených činností, celkové investiční náklady zakázky 

v Kč bez DPH, termín dokončení a místo provádění stavebních prací a prohlášení objednatele o řádném 

plnění zakázky.  

c) Popisu opatření k zajištění kvality, které bude účastník zadávacího řízení schopen použít při plnění 

veřejné zakázky a který prokáže ve smyslu § 80 odst. 1 ZZVZ předložením Certifikátu systému řízení 

jakosti řady ČSN EN ISO 9001 odpovídající předmětu zakázky vydaným akreditovanou osobu, nebo 

obdobným dokumentem platným v Evropské unii osvědčeným akreditovaným subjektem. 

d) Popisu opatření v oblasti řízení z hlediska ochrany životního prostředí, které bude účastník zadávacího 

řízení schopen použít při plnění veřejné zakázky a který prokáže ve smyslu § 80 odst. 2 ZZVZ předložením 



Výzva k podání nabídek:  
Bytový dům Lysice, nám. Osvobození 150, Stavební úpravy, přístavba a nástavba ( 8 / 8 ) 

Certifikátu systému řízení jakosti řady ČSN EN ISO 14001 odpovídající předmětu zakázky vydaným 

akreditovanou osobu, který je analogický k systému environmentálního řízení a auditu Evropské unie 

(EMAS) a je založený na příslušných evropských nebo mezinárodních normách přijatých akreditovanými 

subjekty. 

 

Za účelem vyloučení pochybnosti zadavatel požaduje, aby dodavatel při prokazování technické kvalifikace 

výslovně uvedl, zda referenční zakázka byla či nebyla realizována společně více dodavateli. Pokud byla 

referenční zakázka realizována společně více dodavateli, musí dodavatel, který v zadávané veřejné zakázce 

technickou kvalifikaci prokazuje, v podané nabídce transparentním způsobem doložit, že v rámci dokladované 

referenční zakázky realizoval sám právě takovou část předmětu plnění, která odpovídá požadavkům zadavatele 

na tu část technické kvalifikace, která musí být v zadávané zakázce prokázána.  

 

Podrobné informace a podmínky k prokázání jsou uvedeny v čl. 8 zadávací dokumentace. 

 

8. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel stanovil v souladu s § 114 odst. 1 a 2 zákona základní hodnotící kritérium, kterým je ekonomická 

výhodnost nabídky, která bude hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality 

s využitím zadavatelem definovaných dílčích hodnotících kritérií. 

 

Dílčí kritéria hodnocení 

A) Celková nabídková cena    - váha kritéria: 75 % 

B) Celková délka realizace úprav 2. NP      - váha kritéria: 15 % 

C) Celková délka stavebních prací                           - váha kritéria :10 % 

 

V souladu s ustanovením § 115 odst. 1 zákona stanovil zadavatel příslušná pravidla pro hodnocení nabídek. 

Podrobné informace k metodě vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích i stanovení celkového pořadí 

hodnocených nabídek jsou uvedeny v čl. 16 zadávací dokumentace. 

 

9. DALŠÍ INFORMACE 

Veškeré bližší informace včetně požadavků na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci a jejích přílohách.  

 

 

 

V Lysicích dne 27. 03. 2021 

 

 

Mgr. Pavel Dvořáček, v.r. 

starosta městyse Lysice 

 

 


